
 
UCHWAŁA  Nr XXVIII/185/09 

Rady   Gminy   Wodzisław 
z  dnia 18 września 2009  roku 

              
 
w sprawie:   wyrażenia    zgody    na     sprzedaż   w    trybie  ustnego  przetargu  
                    nieograniczonego nieruchomości położonych w obrębie Brzezinki 
 
 
 
           Na   podstawie    art. 18   ust. 2, pkt. 9  lit. a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  
o    samorządzie   gminnym   / Dz. U. z 2001 roku  Nr 142 / , z  późniejszymi   zmianami  
/ w związku z  art.  37  ust. 1, art. 38, art. 40 ust. 1 pkt. 1   i art.  67  ust. 1 i 2   ustawy  z  dnia  
21  sierpnia 1997 roku   o  gospodarce nieruchomościami   /  Dz.  U.  z   2004 roku Nr 261 
poz. 2603, z późniejszymi  zmianami   -  Rada  Gminy  uchwala  co  następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę  na  sprzedaż  w  drodze  ustnego  przetargu  nieograniczonego 
nieruchomości  niezabudowanej,  położonej  w  obrębie  Brzezinki, oznaczonej  w  ewidencji  
gruntów  jako  działka  Nr  214  o  powierzchni  0,1300 ha. 
W/w  nieruchomość  stanowi  własność  Gminy  Wodzisław, na  podstawie  decyzji  
Wojewody  Świętokrzyskiego  Znak: IG.IV.7710-77/09 z dnia 21 lipca 2009  roku. 

 
§ 2 

 
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 
 
 

§ 3 
 
Uchwała  wchodzi  w  życie z  dniem  powzięcia 
 
    
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U Z A S A D N I E N I E  

do  uchwały  Nr XXVIII / 185 / 09 
Rady  Gminy  Wodzisław 

z  dnia  18 września 2009  roku 
 

       
        Wyszczególnioną   w   projekcie   uchwały   działka  Nr 214  stanowi  własność Gminy  
Wodzisław  na  podstawie  Kw. 61761  w  Sadzie  Rejonowym  w  Jędrzejowie i decyzji  
Wojewody  Świętokrzyskiego  Znak. IG.IV.7710-77/09. 
        Nieruchomość  ta  nie  jest  obciążona  na  rzecz  osób  trzecich. Sprzedaż  tej  
nieruchomości  nastąpi  w  drodze  ustnego  przetargu  nieograniczonego a  środki  ze  
sprzedaży  wpłyną  do  budżetu  Gminy  Wodzisław. 
 
 
     
 


